
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2015 - PR

108/2015

108/2015

20/11/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

108/2015

61/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL
04/12/2015

04/12/2015

Contratação de empresa especializada para o preparo e fornecimento de refeições (almoço e janta) 
para atletas, dirigentes e comissão técnica representantes do Município de Joaçaba, bem como, para 
os integrantes da comissão central organizadora e da equipe de apoio dos 55º Jogos Abertos de Santa 
Catarina - JASC.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

TOTTI & CIA LTDA.     (6309)

1 Refeição composta do seguinte cardápio:
a.	02 (dois) tipos de carne.
b.	02 (duas) guarnições, sendo, impreterivelmente, uma massa e
outra podendo ser farofa, aipim, polenta, refogado de legumes, etc.
c.	04 (quatro) tipos de saladas, sendo, duas folhosas e duas
leguminosas.
d.	01 (um) copo de, no mínimo, 200 ml de refrigerante ou 01
(uma) garrafa pet de, no mínimo, 500 ml de água mineral. -
Marca: TOTTI

UN 2550 - 19,00    48.450,00

Total do Fornecedor: 48.450,00

Total Geral: 48.450,00

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2015 - PR

108/2015

108/2015

20/11/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.128.3.3.90.00.00.00.00.00 (213)

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


